PCM-65-02-RC-Ed.3.1

（様式第21）(Form No. 21)

認証申込書の記載内容修正依頼届
Request for change of information on the certification application form

受付日：    年    月    日

受付番号：
（JETで記載します。To be filled in by JET.）

一般財団法人 電気安全環境研究所 御中

To Japan Electrical Safety & Environment Technology Laboratories

認証申込書の記載事項の一部に修正が生じたので、下記のとおり届けます。

According to the Rules for Operation of grid interconnection protection device Certification, we hereby submit the Notice of Change in Application

document in order to make the following change(s).

１．受付番号( Receipt No.)

２．認証申込者名(Company name):

３．変更事項(Items of change)

４．変更内容 Description of change (Compare after modifications with before modifications)

変更前(Before)

変更後(After)

５．認証申込者の責任者 Person in charge of application：

会社名(Company name):

所在地(Address):

所属(Division)

役職(Title):

責任者名(Name):

６．連絡担当者 Contact Person：(5.認証申込者の責任者と同一の場合記載不要です)

氏名 Full name and division（所属部署、氏名を記入して下さい。）：

所在地 Address：

TEL:                 FAX:                 E-mail:

注釈: 認証申込者名、認証申込者の住所及び認証申込者の代表者が変更する場合は、本変更届及び更新した認証申込書(様式１)を提出して下

さい。なお、委任状を提出されている場合は、更新した委任状も提出して下さい。

Note: When it was changed “Applicant name /Address of Company ”or ” representative”, JET need the updated documents “Form1” and “Power of

Attorney(if submitted)”.